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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01.01.2025 Deri 31.O3.2O25

Drejtoria PtaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

283,826.77 23.07 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

11415

0.00

62,933.87

4,747.63

4,053.21

101.14

3,472.22

4,O53.21

2,752.61

730.26

2,273.89

o.o0 %

17.06 %

'1.29 %

1.10%

0.03 %

o.94 %

I .10 %

0.75 %

o.20 %

0.62 %

Pagat neto permes llsles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konlti buti pe n sion al-Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kont i b uti pension al-P une d h e n e si

Kujdestada,puna giate nates dhe pune iashte orai

Shtesat Tmnzitore

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Mallrat e sherbimet 450,000.00 50,000.00 400,000.00 11.11%

13100 Shpenzimet e udhetimit

14410 Vendimet e Giykatave

0.00

50,000.00

o.00 %

11.11 %

subvencionet 4,500,000.00 539,90r.30 3,950,098.70 12.00%

21120

21200

22202

22299

22298

Subvencionet per entitete p ublike-kulturore

Subvencionet per etinete io publike

Transtere per peditues undividual tiere-sub

Qiraja per raste sociale

Pagesat per sherbimet e vafiimit

0.00

358,251.30

78,700.00

42,630.00

60,320.00

0.00 %

7.96 %

1.75 %

0.95 %

1 .34 %

G,ithsej 5,318,944.81 675,019.34 4,643,925.47 12.69%
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Pagat
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368,9114.81 85,118.04
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 31.03.2025

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 553,234.00 138,498.60 4'.14,735.40 25.03%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11611

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontri buti pe nsion al-Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri buti pe nsion al-Pu n e d hene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzitore

0.00

107,270.97

5,962.54

6,595.22

215.22

7,576.22

6,595.22

3,636.08

647.13

0.00 %

't9.39 %

1.O8%

1.19 %

o.u%
1 .37 %

1.'t9 %

0.66 %

0.'12 %

Mallrat e sherbimet 1,161,099.00 236,917.'l 6 924,181.84 20.40%

13100

13141

13330

13440

13501

13509

13610

13620

13640

13760

13780

14010

13470

13450

14230

13140

13143

14022

13131

13475

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyiarjasht vendit

Shpenzimet postare

She|iJmet e ndryshme intelektuale dhe keshi dhen.

Mobilje den 1000 €
Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pie ( jo dreka zyftare)

Fumizime pastimi

Oru

Karbunnte per vetura

Mimbajtja dhe dpaimi I automjeteve

Shetuime teknike

She h ime,shty pje -jo ma tueti n g

Shpenzimet per informim publik

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Shpenzime tjera -udhtime zyftarc

Mirmbai1a e ndeftesave afaiste
Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Siguimi Fizik Objekteve

Shpenzimet komunale

0.00

142.00

677.10

6,540.00

15,333.00

219.96

7 ,624.30

676.00

9,820.00

19,690.00

4,849.50

2,160.00

97.50

1,100.74

7,880.00

5,'.t17.17

21',t.07

68,241.22

80.00

86,457.60

0.oo %

0.01 %

0.06 %

0.56 %
'1.32 %

0.02 %

0.66 %

0.06 %

o.85 %

1.70 %

0.42 %

o.19 %

o.o1 %

0.09 %

0.68 %

0.44 %

o.o2 %

5.88 %

0.0't %
7 .45 %

205,805.59 39,998-3r r65,807.28 19.43%

13210 Shpenzimet e rrymes

13220 Shpenzimet e ujit

13250 Telefoni - PTK me fatura

13260 Pagesat-vendimetgiyqsore

Shpenzimet kapitale

21 j64.13

3,834.18

1,445.40
'13,554.60

10.28 %

't.86 %

o.70 %

6.59 %

341,146.00 100,000.00 241,146.00 29.3'.1%

Ndeftesat e banimit

P age sat-vendi met gjygj so re

0.00

100,000.00

o.oo %

29.31 %

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/2

2,261,284.59 515,414.07 1,745,870.52 22.79

31110

34000



Ruporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01 .01.2025 Deri 31.03.2025

Planifikimi ShPenzimet
Pdrqindia e

Diferenca shpenz (%)Drejtoria

Gjithsej 2,261,284.59 515,414.07 1,745,870.52 22.79%

09.06.2025
LINK Software Prizren Faqe2/2



li-r... f illir
oird.. lnrrr - Prim. B.ltttrri

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Epu8lrr(l E xolovt9. lEtutllxr KosovA
r(0t0vA cuMltuNl$ l i

xomuna c Prlttrnll .0!lllnr Prlrrcn
Prirran 8rl{d{trtl

.ltorl.. 7ln.i.!r.,. ll.i.l'la! lltt. rltiLnir
Di!.lr.rlj.t rr tlnrr.l,., l.onoitlr{ i l..v.j

r|.lly., !lon6rl r. Xrllrniir lltlrrtuiu

ru,.l3{-pr, a5o6,.,otr

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%')

Inspcksioni

Pagat 17 4,379.41 55,135.79 119,243.62 3't.62%

11 110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes rstes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe n I ion al-Puntori

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontrib uti pe n sion al-Pu ne d hen e si

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00

37,082.78

3,306.51

2,625.55

15.74

3,'162.80

2,625.55

6,316.86

o.00 %

21.27 %

1.90 %

'1.51 %

0.0't %
1 .81 %

1 .51 %

3.62 %

80,000.00 30,000.00 50,000.00 37.50%

13130

14410

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Vendimet e Gjykatave

0.00

30,000.00

0.00 %

37.50 %

Giithsej 254,379.41 85,135.79 169,243.62 33.47 %

09.06.2025 Faqel/1
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Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 31.03.2025

16619 '169,243.62 33.47

Mallrat e sherbimet

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.O1.2025 Deri 31 .O3 .2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P?rqindja e
shpenz (%)

Pagat 356,096.59 100,100.12 255,996.47 28.11%

11110

11111

11131

11151

11211

11311

11431

11411

Pagat neto pemes rlstes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontri b uti pe n s ion al-Pu ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pe nsion a l-P une dhe ne si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune iashte omri

Shtesa e vecante per te zgiedhurit

0.00

73,539.92

5,442.61

4,585.82

3.01

2,914.38

4,585.82

393.83

8,634.73

0.00 %

20.65 %

1.53%

1.29 %

o.o0 %

0.82 %

1 .29 %

0.11 %

2.42 %

Gjithsei 356,095.59 100,100.12 255,996.47 28.'.11%

ii...-.i!..:j.F=-J

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqe I / 1
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Zyra e Kuvendit Komunal
356,096.59 100,100.12 28,11 %

15910
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.O1.2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria Planifikimi ShPenzimet Dderenca
P€rqindja e
shpenz (o/r)

Buxhet e Financa

348,984.22 77,160.84 271,823.38 22.11%
Pagat

111 10

11111

11121

11131

11151

11311

11431

Pagat neto pemes /istes se Pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhumt personale

Kontdbuti pe nsion al-P untoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontib uti pe n sion al-P uned h e n e si

Kujdestaia,puna giate nates dhe pune iashte orari

0.00

61,085.11

3,878.33

3,674.35

116.53

4,O42.38

3,674.35

689.79

o.o0 %

17 .50 %

'1.1'l %

1.05 %

0.o3 %

1.1d %

1.O5 %

0.20 %

150,000.00 44,511.96 105,488.04 29.67 %
Mallnt e sherbimet

13141

13310

13320

13610

13810

14050

14310

13460

13470

13950

13480

13142

14022

13131

13445

78.00

298.41

5,118.05

620.95

500.00

100.00

9,981.20

2,616.17

30.00

1,280.00

19,016.79

1,630.09

100.00

48.00

3,094.30

0.o5 %

0.20 %

3.41 %

o.41 %

o.33 %

o.o7 %

6.65 %

1.74 %

o.o2 0A

0.85 %

12.68 %

1.09 %

0.07 %

o.03 %

2.06 %

Meditjet e udhetimit zyrtariasht vendit

lntemeti

Shpenzimet tjera telefonike-V ala 900.

Fumizim per zyre

Avans per para te gatshme

Mimbajta e mobilieve dhe Paisieve

Drekat zydare

Shehi me kontranue se ti e ra

Shed,ime teknike

Rregjist.kereve

S hpenzi met e antarsim it

Shpenzi me ti e ra- akomodi m i
Mirmbaitja e ndefiesave afariste

Shpenzimet e vogta-para xhepi mbrenda vendit

Shefuime te veqanta

1,686,339.00 o.oo 1,686,339.00 0.00%
Shpenzimet kapitale

0.00 o.o0 %31110 Ndettesat e banimit

Gjithsej 2,',t8s,323.22 121,672.80 2,063,550'42 5.57 %

09.06.2025 LINK Software Pnzren Ii lt t 't

't 7510 2,185,323.22 12'.1,672.4O
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31 .03 .2025

Drejloria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Sherbimet I'ublike,Mbrojtje civile,emergienca

0.00 21,870.00 -21,870.00 0.00%

90000

Pagat

Shprons,met

153,301.59

21,870.00

43,582.55 '119,719.04

o.oo %

26.69 %

111 10

11111

11121

11131

11151

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /tstes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe n s ion al-Puntoi

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd b uti pe n s ional-Pune d he n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte onri

0.00

33,992.20

2,U8.20
2,075.39

86.77

2,O18.44

2,075.39

986.16

o.00 %

20.82 %

1.44 %

't.27 %

o.o5 %

1.24 %

1.27 %

0.60 %

5,187,439.00 ',1,755,630.72 3,431,808.28 33.84%

13100

14310

13460

14410

Shpenzimet e udhetimit

Drekat zyftare

S he hi me kontraktu e se A e ra

Vendimet e Gjykatave

0.00

813.00

1,739,446.21

15,371.51

0.o0 %

0.02 %

33.53 %

o.30 %

Shpenzimet komunale 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00%

13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale 13,560,599.00 8,249,105.28

0.00 %

39.17 %

31110

31230

31250

31510

34000

31260

32110

32140

Ndeftesat e banimit

Ndedimi I nugeve

Kanalizimi

Fumizim me tryme ,gjenerim dhe transmision

P age sat-vend imet gjygj so re

Ujsjellsi

Rregu .i shtratit te lumit

Paqet dhe hapesirat publike

0.00

2,905,981.20

548,537.54

329,602.98

656,000.00

651,372.00

100,000.00

120,000.00

o.o0 %

21.43 %

4.05 %

2.43 %

4.84 %

4.80 %

o.74 %

0.88 %

19,411,339.59 7,132,576.99 12,278,762.60 36.74%Giithsej

09.06.2025 LINK Software Pnzren Faqel/I

19,41'1,339.59 7,132,576.99

0.00

5,311,493.72
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Raportt i shpenzimeve sipas drejtorive
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Periudha
Prej 01 .01.2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria
PErqindja e

shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 496,274_47 127,826.32 368,,148.1s 25.76%

11110

11111

11121

11131

11151

11311

11431

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontri b uti pe n s ion al- Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe ns ion a l- P u ne d h en e s i
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

94,988.39

6,809.31

6,086.93

21 .71

5,231.39

6,086.93

8,601.66

o.oo oA

19.14 %

1 .37 %

1.23 %

o.oo %

1.O5 %

1.23%

1 .73 %

Mallrat e sherbimet 50,000.00 5,847.99 44,152.0',1 ',11.70 %

13130

13780

14310

14410

139t4

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Katbumnte per velura

Drekat zydare

Vendimet e Gjykatave

Konto imi teknik

Shpenzimet kapitale

0.00

2,453.47

1,500.00

1,584.52

310.00

0.00 %

4.91 %

3.00 %

3.17 %

0.62 %

4s0,000.00 273,6 t 0.05 176,389.95 60.80%

31120

31230

31690

34000

0.00

24.474.92

149,407.31

99,727 .82

N d e ft e s at ad m ini strati v e afa i ste

Ndeftimi I fiugeve

Paisje te tjera

Pag e sat-v e n dimet gj ygj so re

Gjithsej 996,274.47 407,284.36 s88,990.11 40.88%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

Planifikimi Shpenzimet Diferenca

18414 4O7,2A436 588,990.11 40.88 %

o.oo %

5.My"
33.20 %

22.16 %
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Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Zvra e Komuniteteve Lokale

Pagat 52,474.40 11 ,229.97 41,244.43 21 .40 %

11110

11111

11121

11131

11151

11311

11431

Mallrat e shetuimet

Pagat neto pemes r,stes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti buti pe nsion a l-P u ntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri b uti pension a l-P u ned hen esi

Kujd$tada,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00

8,548.71

w.43
534.76

16.99

692.30

5U.76
358.02

o.o0 %

16.29 %

1.O4%

'1.o2%

o.o3 %

1.32 %

1.O2 %

0.68 %

s0,000.00 0.00%50,000.00 0.00

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Subvencionel

0.00

0.00

0.o0 %

0.00 %608.22 608.22

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

Gjithsej 103,082.62 1'.t,229.97 9't,852.65 10.89%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

r9550 91,852.65 10.89%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Periudha
Prej 01 .01 .2025 Deri 3'l.03.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%o)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat '16,359.84 56,406.96 22.48%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

0.00

12,930.17

871 .17

779.O7

20.97

979.39

779.07

0.00 %

17 .77 %

1.20 %

1 .07 %

o.o3 %

1.35 %

1 .O7 %

Pagat neto petmes /istes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontri b uti pe ns io n a l-P u ntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontri b uti pe n s ion al-P une dhe n e s i

Mallrat e sherbimet 243,500.00 42,670.79 200,829.21 17.52%

80,319.56

0.00

42,670.79

32,440.25

o.oo %

17 .52 %

47 ,479 .3'.1 40 .89 %

21120 Subvencionet perentitete publike-kulturore

23130 Subvencione per bujqesi

Shpenzimet kapitale 430,577 .41

0.00

32,840.25

7t,600.00 358,977.41

o.o0 %

40.89 %

16.63%

31230

31250

31127

Ndeftimi I trugeve

Kanalizimi

Depot

20,000.00

0.00

51,600.00

4.64 %

0.00 %

11.98 %

827,'163.77 163,470.88 663,692.89 19.76%

09.06.2025 Faqel/1

827,163.77

72,766.80

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

13460 Sherbime kontraktuese tjera

SubYencionet

Gjithsej

LINK Sofiware Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 53,872.09 7,129.',t3 46,742.96 13.23%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhumt personale

Kontri buti pe n s ion al -P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pe n I ion al-Pun ed h en e si

o.oo %

10.86 %

o.71 %

0.63 %

0.o3 %

o.37 %

0.63 %

Mallrat e sherbimet 80,000.00 36,825.76 43,174.24 46.03 %

13100

13141

13820

13460

13470

13143

Shpenzimet e udhetimit

Medilet e udhetimit zyftarjasht vendit

Avans per udhtime zydare

Sh e ft ime kontrakt uese tj e ra

Sheftime teknike

Shpenzime tjera -udhtime zydare

0.00

462.00

1 ,023.76

33,732.00

2,070.00

-462.00

o.oo %

0.58 %

1.28 %

42.17 %

2.59 %

-o.58 %

Shpenzimet kapitale 632,290.88 150,000.00 482,290.88 23.72%

31230

31510

34000

Ndedimi I nugeve

Fumizim me tryme ,gjeneim dhe transmision

Pag e s at-v e n di me t gj y gj sore

100,000.00

0.00

50,000.00

15.82 %

0.00 %

7 .91 %

Gjithsej 766,162.96 193,954.89 572,208.07 25.32%

09.06.2025 L|NK Software Przren l.a(te I / I

48050 193,954.89 572,208.07 25,32%

0.00

5,850.78

384.03

339.50

16.97
't 98.35

339.50
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Periudha

Prej 01.01.2025 Deri 31 .03 .2025

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Kadaster dhe (ij eodczi

Pagat 161,87 4.41 3 t,949.94 129,924.47 19.74%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

22,000.00

0.00

25,984.09

1,534.63

't,52',t.49

50.73

1,337.51

1,521.49

5,518.91

o.o0 %

16.05 %

0.95 %

o.94 %

o.o3 %

o.83 %

o.94 %

Mallrat e shefuimet

13130

14410

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Vendimel e Gjykatave

0.00

s,s 18.91

o.oo %

25.09 %

Gjithsej 183,874.41 37,468.85 146,405.56 20.38%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

5s050 183,87 4.41 37,468.8s 146,405.56

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhunt personale

Konti b uti pe rc ion a l-P u ntori

Sindikatat

Peruoja e punes

Kontri b uti pe nsion a l-P une dhe n esi

16,481.09 25.09%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 107,059.60 30,'185.97 76,873.63 28.20%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n si on al-P u nto i
Sindikatat

Pervoja e punes

Kontri b uti pe n sio n a l- P u n e d he n e s i

0.00

23,965.91
'1,605.30

1,437 .36

34.73
'1,705.31

1 ,437 .36

0.00 %

22.39 %

1 .50 %

1.34 %

o.o3 %

't.59 %

't.u%

450,000.00 171,653.8',1 278,346.',19 38.15%

13141

14020

14310

14150

14022

13445

Meditjet e udhetimit zydar jasht vendit

Mirmajtia e ndeftesave

Drekat zyftare

Qiraja per pedoime tiera hapsinore

Mirmbajtja e ndeftesave afansle

Shefuime te veqanta

54,566.20

0.00

104,583.52

121 .OO

41,653.85

15,524.86

9,770.58

0.00

0.o0 %

23.24 %

o.o3 %

9.26 %

3.45 %

Shpenzimet kapitale

31120 Ndedesatadministrative afafute 0.00 o.oo %

611,625.80 201,839.78 409,786.02 33.00%Gjithsej

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqe I / I

54,566.20 0.O0 %
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive
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Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.03.2025

0ir.tlorijrl Ir t 1., t.oiotnrrr I l 'oiiallrinl. rrarrluir

ll

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Shindetsia

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11418

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontd b uti pe ns io n a l-P u ntoi
Sindikatat

Odat Prcfesionale

Pervoja e punes

Konti buti pe n s ion a l-Pun e d h e n e si

Shtesat per nenpunesrn e sisfem,l shendetsor

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzitore

0.00

885,677.50

78,468.11

61,663.35

2,640.86

12j02.00
56,784.20

61,663.35

26,114.84

108,661.72

1,297.28

o.o0 %

18.81 %

1 .67 %

1 .31 %

0.6%
0.26 %

1 .21 %

1 .31 %

o.55 %

2.31 %

0.o3 %

1,986,248.00 374,264.93 1,611,983.07 18.84%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

1 361 0 Fumizim per zyre

13620 Fumizim me ushqim dhe ptje ( jo drcka zyftare)

13630 Fumizime mjeksorc

13640 Fumizimepastrimi

13720 Nafte per ngohje qendrore

13780 Karburante per vetura

13951 Siguimilautomjeteve
14010 Mimbajtja dhe iparimi I automjeteve

14050 Mimbajla e mobiljeve dhe paisjeve

13470 Shehime teknike

14410 Vendimet e Gjykatave

14024 Mircnbajtja e objekt. Shendetsore

Shpenzimet komunale

0.00

1,756.75

2,287.50

730.70

81,666.66

10,329.00

57 ,252.35

12,621 .61

47 .O7

12,278.25

11,421.70

210.00

183,469.59

193.75

o.oo %

o.o9 %

0.12 %

0.M%
4.11 %

0.52 %

2.88 %

0.64 %

0.00 %

0.62 %

0.58 %

o.01 %

9.24 %

o.o1 %

206,400.00 39,237.89 167,162.11 19.01 %

13210

13220

13230

13250

13260

Shpenzimet e trymes

Shpenzimet e ujit

S hpe nzi met m be tu ri n ave

Telefoni - PTK me fatura

P age s at-ve ndi met gjyq so re

Shpenzimet kapitale

26,328.O7

2,313.14

1,400.00

196.68

9,000.00

12.76 %

1.',t2 %

0.68 %

o.10 %

4.36 %

r,500,000.00 265,084.45 1,234,915.55 17.67 %

31110

34000

31122

Ndeftesat e banimit

P age sat-ve n dimet gj ygj so re

Objektet shendetesore

0.00

229,298.75

35,785.70

0.00 %

15.29 %

2.39 %

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/2

t *n r. r tt,,,..rr
, r.,rrr. l'r r.r.n I11r,.r tlll.dr.

73600 8,402,081.00 1,973,960.48 6,428,120,52 23.49 %

4,709,433.00 1,295,373.21 3,414,059.79 27.51 %



Raporti i shpenT,imeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet
PCtqindja e

Diferenca shpenz (%)

Giithsej 8,402,081.00 I ,973,960.48 6,428,120.52 23.49 %

09.06.2025 LINK Softlvare Prizren Faqe2/2
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REPUiLll(A E X0SoVlS. iEtUB![(A X0SO$A
K0sovA cuMt{uilvEti

Xomuna . lr;rt.nit .0tltlnr Prlrran
Pritr.n Baladlvcal

Dr.jtorl.. tinrr.rv., . Etoiolni.a dt. . ttrvltlt,rt,r
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It.liv.. Elonomi v. Xrtlrn'nr rl'rar,tslr
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Periudha

Prej 01.O1.2025 Deri 31.03.2025

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

382,566.00 110,537.56 272,028.44 28.89%

111 10

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontib uti pe n s ional-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontdb uti pe rc ion al - P une dh e n e si

Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00

76,166.62

5,912.05

5,263.73

149.31

2,930.73

5,263.73

14,851.39

o.oo %

19.91 %

1.55 %

1.38 %

o.o4 %

o.77 %

1.38%
3.88 %

950,000.00 155,241.85 794,758.15 16.34%

13100

13130

13620

13630

13640

13760

13780

14020

13460

13470

14410

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)

Fumizime mjeksorc

Fumizime pastimi

Dru

Kabunnte per vetura

Mimajtja e ndeftesave

S hetbi me kontnfiuese A e n
Shetuime teknike

Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale

0.00

1,014.60

21,420.00

352.60

1,507.05

43,01 1.50

1 ,315.70

25,800.00

13,685.65

3,988.54

43,146.21

0.00 %

0.11 %

2.25 %

0.o4 %

0.16 %

4.53 %

o.14 %

2.72 %

1.44 %

0.42 %

4.54 %

19,864.40 0.68 %20,000.00 135.60

13210 Shpenzimet e trymes

13230 Shpenzimetmbetuinave

Shpenzimet kapitale

0.00

135.60

o.o0 %

0.68 %

15.50 %585,000.00 494,351.39

31110

34000

Ndedesat e banimit

P ages at-ve ndi met gjy gj so rc

40,648.61

50,000.00

6.95 %

8.55 %

Gjithsej 1,937,565.00 355,563.62 1,581,002.38 18.40%

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

ShErbimet sociale

75546

Pagat

1,937,555.00 355,553.62 1,581,002.38 18.4A%

90,648.61
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Ded 31.03.2025

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Kulturd Rini dhe Sport

Pagat 180,102.4,1

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontdbuti pe n s ion a l-Puntoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Ko nti b uti pe n s ion a l-Pu n e d he n esi

Kujdestaia,puna gjato nates dhe pune jashte orad

0.00

37 ,326.02

2,426.33

2,259.76

17 .O4

1,986.77

2,259.76
'l ,178.90

o.oo %

20.72 %

1.35 %

1.25 %

o.o1 %
't.10 yo

1.25 yo

0.65 %

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

14050 Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

14310 Drekat zydarc

13460 Shehime ko ranuese tjera

14410 Vendimet e Gjykatave

13445 Shetuime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

600.00

1,200.00

15,695.70

110,772.53

3,'140.93

o.00 %

0.06 %

0.11 %

1 .45 %

10.24 %

o.29 %

31120

34000

31123

31124

Nde ie sat ad mi n i st rative afa ri ste

P ag $ at- v e n d i m e t gj y gbo re
Obje$et Kulturore

Objektet Spottive

0.00

80,000.00

100,000.00

100,000.00

o.oo %

5.82 %

7 .28 %

7 .28 %

Gjithsej 2,636,224.91 458,863.74 2,177 ,36',t.17 17 .41 %

09.06.2025 Faqel/l

ItFll(. . Lactr tr-rE I Prinrjr
kr-&. liorrE lG.r!!!bl!!ir.d Orrd$ tdttrt - lriirlD&rd

2,636,224.91 458,863.74 17 17 -4't y"

47,454.58 ',132,647.83 26.35%

1,08r,841.63 r3r,409.16 9s0,432.47 12.15%

'1,374,280.88 280,000.00 1,094,280.88 20.37 %

LINK Software Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01.O1 .2025 Deri 3'1.03.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 213,102.20 56,665.93 156,436.27 26.59%

11110

11111

11121

11211

11311

0.00

46,875.77

3,299.86

1,798.97

1,093.48

3,597.85

0.00 %

22.00 %

1.55 %

0.84 %

o.51 %

1.69 %

6r,785.00 0.00 61,785.00 0.00 %Subvencionet

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.oo %

Giithsej 274,887.20 56,665.93 2',18,221.27 20.61%

']'.:]:s?r:1-.'.-:@r@#

09.06.2025 LINK Software Prizren Faqe 1/ 1

R'FrB(.tX6.r{, E lrllr.r&itlrrir
Ir.;*la . IiI'lr IG.F. CrEtunlt Oraum Pris[ - Prirrn DJrttt

85157 274,887

Pagat neto pemes /isles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe ns io n al- P untoi
PeNoja e punes

Kontri buti p e n s ion al-Pun e d h e n e si
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Raporti i shpenzimeve sipss drejtorive

O

Periudha

Prej 01 .O j.2o2s Deri 31.03.2025

Drejloria

Arsimi

Pirqindja e
shpenz (%)

Pagat

11110

11111

11121

11131

11 151

11152

11211

11311

11431

13130

13310

13320

13410

13501

13503

13505

13fi9
13610

13620

13630

13640

13650

13720

13760

13780

14040

14050

14310

1i460
13470

13950

13450

14410

14023

14060

13142

13511

0.00

11 1,380.35

4,476.07

1 ,001 .25

990.00

11,769.60

998.90

1,998.00

15,2',t3.45

JZ.CCb.U5

46,384.70

995.00

25,049.80

3,054.00

11,715.51

141,503.70

870.00

8,97'1.70

4,851.00

2,254.00

3,600.00

61 0.14

75.00

1,486.40

13,850.19

46,214.01

1,247 .00

2,006.00

283.00

0.00 %

20.33 %

1.30 %

1.22 %

o.o8 %

0.00 %

1.2't %

1.22 %

0.31 %

o.oo %

4.83 %

o.19 %

0.u%
o.o4 %

0.51 %

o.o4 %

0.09 %

0.66 %

1 .41 %

2.O1 %

0.u%
.1.09 

%

013 %

0.51 %

6.14 %

o.u%
0.39 %

o.21 %

o.10 %

0.16 %

0.o3 %

0.00 %

0.06 %

0.60 %

2.00 %

o.05 %

0.09 %

0.01 %

Pagat neto pemes listes se pagave
Paga Neto

Tatimi ne te ardhuml personate

Konti b ut i pe n sion a I - 
puntoi

Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Kontri b uti pe n sion a I -P une d hen e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

19,119,266.00 4,905,564.72

2,305,572.7 5

0.00

3,886,326.11

247,672.15

233,493.75

14,3s9.99

700.00

230.644.84

233,493.75

58,874.13

495,404.82

14,213,701.28 25.66 %

Mallrat e sherbimet

13100 Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit
lntemeti

Shpenzimet tjera tetefonike-V ata gOO.

Sheftimet e arsimit dhe trajnimit
Mobilje deri 1000 €
Kompjutera deri 1000 €
Makine fotokopjuese

Paisje tjera

Fumizim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pie ( jo dreka zydare)
Fumizime mjeksore

Fumizime pastimi
Fumizim me veshmbathje

Nafte per ngohje qendrorc

Dru

Kaftunnte per vetura

Mimbajtja e teknotogjis infomative
Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drckat zyftare

Shefu ime kontraktuese tjera
Shed,ime teknike

Rrcgjist.kereve

S he tuime,shtypje -jo m a tuet in g
Vendimet e Gjykatave

Miremb ajtj a e sh kol lav e

Mimbajtja rutinore

S hpe nz i me tje ra - a ko m odi m i
Pajisjet Spottive

't,810,167.93 21.49%

09.05.2025

nrFrE..li:F.vr.
R.FIE. K!'lc fi.rrr. Cerhir.d

92050

Planilikimi Shpenzimet Diferenca

5,947,535.21 18,089,774.39 24.7 4 %

Faqel/2LINK Sofh,vare Pnzren



Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive Periudha

Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.03.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pbqindja e

shpenz (%o)

Shpenzimet komunale 'r 23,093.10 53,093.06 70,000.04 43.13%

13210

13220

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

35,472.13

11,457 .97

4,'t87 .91

't,975.05

28.42 %

9.31 %

3.40 %

1.60 %

2,489,477.75 493,572.61 1,995,905.14 19.83 "/5

31110

31121

Ndeftesat e banimit

Objektet arsimorc

0.00

493,572.61

o.oo %

19.83 %

Gjithsej 24,037,409.60 5,947,635.21 18,089,774.39 24.74%

09.06.202s LINK Software Prizren Faqe2/2


